

セ研第3号の102  
平成17年6月23日

依頼者

(株)度山 様

岐阜県セラミックス技術研究所長



## 依頼試験結果通知書

供試品名 WOOD

試験項目 耐摩耗性、耐凍害性

平成17年6月7日に依頼された上記供試品の試験結果は、下記のとおりでしたので通知します。

記

### 試験結果

サンプル番号	摩耗減量 (g)	耐凍害性
No. 1	0.13	_____
No. 2	0.11	_____
No. 3	0.13	_____
No. 4	_____	ひび割れ及び剥離を認めず
No. 5	_____	ひび割れ及び剥離を認めず
No. 6	_____	ひび割れ及び剥離を認めず

### 試験方法

JIS A 5209に準拠。

但し耐凍害性の試験温度は-20℃とし、試験繰り返し回数は10回とした。

以上